



Energy and Environmental Model for Sustainability

COMUNICATO STAMPA

EEMS Italia S.p.A. avvia l'attività con la sottoscrizione del primo contratto di somministrazione di gas naturale

Milano, 13 gennaio 2022 - EEMS Italia S.p.A., società italiana attiva nel mercato energetico in qualità di grossista idoneo alle attività di libero mercato nel campo dell'energia elettrica, del gas e di qualsiasi altro vettore energetico, comunica di aver sottoscritto il primo contratto di somministrazione di gas naturale per un quantitativo previsto di 200.000 metri cubi.

L'inizio del periodo di somministrazione è previsto per il 18 gennaio 2022.

Giuseppe De Giovanni, Amministratore Delegato di EEMS Italia S.p.A. "l'accordo rappresenta un ottimo risultato dal punto di vista del riavvio delle attività della società. Si tratta di un riconoscimento alle capacità e alla professionalità di tutti gli attori impegnati nel raggiungimento degli obiettivi di piano ed è un importante segnale della credibilità dei programmi di sviluppo del business della società".

Il presente comunicato è disponibile presso la sede sociale, sul sito internet della Società all'indirizzo www.eems.com, presso la Borsa Italiana e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato 1Info (www.linfo.it).

Milano, 13 gennaio 2022

Per ulteriori informazioni: Investor Relations EEMS Italia S.p.A. Tel: (+39) 331-6686422

E-mail: ir@eems.com